
 

 

臺中市西屯區何厝國民小學 110學年度第 2學期重要行事曆 
 

月份 週次 日 一 二 三 四 五 六 學  校  活  動 

二 

月 

  1/31 1 2 3 4 5 1/21    

2/11  

2/16  

2/18   

2/28 

(五) 

(五) 

(三) 

(五) 

(一) 

寒假暨農曆春節至 2/10(四) 

全校開學日 

幼兒園課後留園開始 

幼兒園舊生 111 學年度續讀調查 

和平紀念日 

1 6 7 8 9 10 11 12 

2 13 14 15 16 17 18 19 

3 20 21 22 23 24 25 26 

4 27 28      

三 

月 

4   1 2 3 4 5 3/22 

3/23 

3/25 

 

3/26 

3/30 

(二) 

(三) 

(五) 

 

(六) 

(三) 

幼兒園春季親子遊(視疫情調整) 

幼兒園 111學年度第一階段招生登記 

幼兒園腸病毒衛教宣導暨三月份慶生會 

(視疫情調整) 

幼兒園 111學年度第一階段招生登記 

幼兒園 111學年度第二階段招生登記 

5 6 7 8 9 10 11 12 

6 13 14 15 16 17 18 19 

7 20 21 22 23 24 25 26 

8 27 28 29 30 31   

四 

月 

8      1 2 
4/4 

4/5 

4/8 

4/9 

4/12 

4/13 

4/14 

4/29 

 

4/29 

(一) 

(二) 

(五) 

(六) 

(二) 

(三) 

(四) 

(五) 

 

(五) 

兒童節 

清明節 

英語科期中評量 

幼兒園 111學年度第二階段招生登記 

期中評量 

期中評量 

小一新生報到至 4/16(六) 

幼兒園視力與聽力保健宣導暨四月份慶生會 

(視疫情調整) 

大開劇場 (視疫情狀況辦理) 

9 3 4 5 6 7 8 9 

10 10 11 12 13 14 15 16 

11 17 18 19 20 21 22 23 

12 24 25 26 27 28 29 30 

五 

月 

13 1 2 3 4 5 6 7 5/2 

5/7 

5/9 

5/27 

(一) 

(六) 

(一) 

(五) 

母親節系列活動至 5/6(五) 

校慶運動會(視疫情狀況滾動修正辦理) 

運動會補假一日(視疫情狀況滾動修正辦理) 

幼兒園說故事比賽暨五月份慶生會 

(視疫情調整) 

14 8 9 10 11 12 13 14 

15 15 16 17 18 19 20 21 

16 22 23 24 25 26 27 28 

17 29 30 31     

六 

月 

17    1 2 3 4 
6/3 

6/6 

6/7 

6/8 

6/16 

6/17 

6/17 

6/23 

6/24 

6/24 

 

6/30 

7/1 

(五) 

(一) 

(二) 

(三) 

(四) 

(五) 

(五) 

(四) 

(五) 

(五) 

 

(四) 

(五) 

端午節 

六年級英語科畢業評量 

六年級畢業評量 

六年級畢業評量 

國小畢業典禮(視疫情狀況滾動修正辦理) 

幼兒園畢業典禮(視疫情調整) 

英語科期末評量 

期末評量 

期末評量 

幼兒園戲水安全宣導暨六、七月份慶生會 

(視疫情調整) 

休業式 

暑假開始 

18 5 6 7 8 9 10 11 

19 12 13 14 15 16 17 18 

20 19 20 21 22 23 24 25 

21 26 27 28 29 30 7/1  

 

【各  年  級  放  學  時  間  表】 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

12：40 1、2、3、4  1、2、3、4、5、6 1、2 1、2 

15：00 5、6     

16：00  1、2、3、4、5、6  3、4、5、6 3、4、5、6 

※時間若有變更，以本校公佈為準。    ※學生請假請於 7：55 後撥打電話(04)23166492轉分機 780，或聯繫級任老師。 


	臺中市西屯區何厝國民小學110學年度第2學期重要行事曆
	【各  年  級  放  學  時  間  表】
	※時間若有變更，以本校公佈為準。    ※學生請假請於7：55後撥打電話(04)23166492轉分機780，或聯繫級任老師。

