

臺中市西屯區何厝國民小學 110 學年度第 2 學期重要行事曆

月份	週次	日	一	二	三	四	五	六	學 校 活 動
二月			1/31	1	2	3	4	5	1/21 (五) 寒假暨農曆春節至 2/10(四) 2/11 (五) 全校開學日 2/16 (三) 幼兒園課後留園開始 2/18 (五) 幼兒園舊生 111 學年度續讀調查 2/28 (一) 和平紀念日
	1	6	7	8	9	10	11	12	
	2	13	14	15	16	17	18	19	
	3	20	21	22	23	24	25	26	
	4	27	28						
三月	4			1	2	3	4	5	3/22 (二) 幼兒園春季親子遊(視疫情調整) 3/23 (三) 幼兒園 111 學年度第一階段招生登記 3/25 (五) 幼兒園腸病毒衛教宣導暨三月份慶生會(視疫情調整) 3/26 (六) 幼兒園 111 學年度第一階段招生登記 3/30 (三) 幼兒園 111 學年度第二階段招生登記
	5	6	7	8	9	10	11	12	
	6	13	14	15	16	17	18	19	
	7	20	21	22	23	24	25	26	
	8	27	28	29	30	31			
四月	8						1	2	4/4 (一) 兒童節 4/5 (二) 清明節 4/8 (五) 英語科期中評量 4/9 (六) 幼兒園 111 學年度第二階段招生登記 4/12 (二) 期中評量 4/13 (三) 期中評量 4/14 (四) 小一新生報到至 4/16(六) 4/29 (五) 幼兒園視力與聽力保健宣導暨四月份慶生會(視疫情調整) 4/29 (五) 大開劇場(視疫情狀況辦理)
	9	3	4	5	6	7	8	9	
	10	10	11	12	13	14	15	16	
	11	17	18	19	20	21	22	23	
	12	24	25	26	27	28	29	30	
五月	13	1	2	3	4	5	6	7	5/2 (一) 母親節系列活動至 5/6(五) 5/7 (六) 校慶運動會(視疫情狀況滾動修正辦理) 5/9 (一) 運動會補假一日(視疫情狀況滾動修正辦理) 5/27 (五) 幼兒園說故事比賽暨五月份慶生會(視疫情調整)
	14	8	9	10	11	12	13	14	
	15	15	16	17	18	19	20	21	
	16	22	23	24	25	26	27	28	
	17	29	30	31					
六月	17				1	2	3	4	6/3 (五) 端午節 6/6 (一) 六年級英語科畢業評量 6/7 (二) 六年級畢業評量 6/8 (三) 六年級畢業評量 6/16 (四) 國小畢業典禮(視疫情狀況滾動修正辦理) 6/17 (五) 幼兒園畢業典禮(視疫情調整) 6/17 (五) 英語科期末評量 6/23 (四) 期末評量 6/24 (五) 期末評量 6/24 (五) 幼兒園戲水安全宣導暨六、七月份慶生會(視疫情調整) 6/30 (四) 休業式 7/1 (五) 暑假開始
	18	5	6	7	8	9	10	11	
	19	12	13	14	15	16	17	18	
	20	19	20	21	22	23	24	25	
	21	26	27	28	29	30	7/1		

【各 年 級 放 學 時 間 表】

	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
12：40	1、2、3、4		1、2、3、4、5、6	1、2	1、2
15：00	5、6				
16：00		1、2、3、4、5、6		3、4、5、6	3、4、5、6

※時間若有變更，以本校公佈為準。※學生請假請於 7：55 後撥打電話(04)23166492 轉分機 780，或聯繫級任老師。